Протокол №137
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 22 ноября 2012 года.

Место проведения: 117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 66, стр.1, офис 702.
Зарегистрировано: 9 членов Совета Партнерства из 11 членов Совета Партнерства.

Председательствующий на заседании Совета Партнерства: Мурзинцев Дмитрий Леонидович.

Секретарь заседания Совета Партнерства: Рябова Ольга Васильевна.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. О рекомендации к утверждению сметы СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2013 финансовый год на Общем собрании членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».

2. Об изменении состава Аккредитационной комиссии.
3. Об изменении состава Дисциплинарной комиссии.
4. О принятии решения о присоединении к Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ) и признании ее действующей наравне с существующей должностной аттестацией работников организаций - членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
5. Об утверждении Положения об аттестации работников организаций – членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ).
6. О назначении аудиторской организации для проведения ежегодной проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о рекомендации к утверждению сметы
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2013 финансовый год на Общем собрании членов
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать к утверждению смету СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2013 финансовый год на Общем собрании членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об изменении состава Аккредитационной комиссии. В качестве кандидатов предложены:
Председатель Аккредитационной комиссии - Колесников Владимир Вячеславович;
Член Аккредитационной комиссии - Мурзинцев Дмитрий Леонидович;
Член Аккредитационной комиссии – Рябова Ольга Васильевна.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Аккредитационной комиссии:

Председатель Аккредитационной комиссии - Колесников Владимир Вячеславович;
Член Аккредитационной комиссии - Мурзинцев Дмитрий Леонидович;
Член Аккредитационной комиссии – Рябова Ольга Васильевна.
По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об изменении состава Дисциплинарной комиссии. В качестве кандидатов предложены:

Председатель Дисциплинарной комиссии - Колесников Владимир Вячеславович;
Член Дисциплинарной комиссии - Мурзинцев Дмитрий Леонидович;
Член Дисциплинарной комиссии – Рябова Ольга Васильевна.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии:

Председатель Дисциплинарной комиссии - Колесников Владимир Вячеславович;
Член Дисциплинарной комиссии - Мурзинцев Дмитрий Леонидович;
Член Дисциплинарной комиссии – Рябова Ольга Васильевна.

По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о принятии решения о присоединении к Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ) и признании ее действующей наравне с существующей должностной аттестацией работников организаций - членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Утвердить решение о присоединении к Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ) и признании ее действующей наравне с существующей должностной аттестацией работников организаций - членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По пятому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Положения об аттестации работников организаций – членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ).
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение об аттестации работников организаций – членов
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса (ЕСА НОСТРОЙ).
По шестому вопросу повести дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о назначении ООО «Маркет-Аудит» для проведения ежегодной аудиторской проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Назначить ООО «Маркет-Аудит» для проведения ежегодной аудиторской проверки деятельности СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Председатель заседания

______________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь заседания

______________ /О.В. Рябова/